io Paudo

CLASS
10

CLASS

20
30

5°
6

70
8

29

CLASS

30

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

PROGRAMA "TEMPO DE APRENDER"

Astor José de Sá, Prefeito Municipal de Rio Pardo de Minas/MG, no uso de suas
atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a classificação (por U.E. e geral), previstos
no Edital n° 001/2023-SEMED.

NOME

CLASSIFICAÇÃO POR UNIDADE ESCOLAR

Código A: E.M. Professora Rosa Herculana

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Vânia Gonçalves dos Santos

NOME

Código B: E.M. Professora Brithes Mesquita

Fernanda Aparecida Chaves Silva

Silvani da Cruz Oliveira

Valmira das Dores Ferreira dos Santos
Osvaldo Rodrigues de Oliveira
Maria Aparecida da Cruz Oliveira

Vanderléia Ferreira Santos
Flaviane Gomes de Abreu

HOMOLOGAÇÃO

Egicele Anjos de Sá Barbosa
Jezany Fernanda Ribeiro

Código C: E.M. Gerino Ferreira Costa

NOME
Tainara dos Santos Rocha
Késia Steffany Silveira Santos
Emilly Cibele Mendes Bispo

Código D; E.M. José Gonçalves dos Santos

*Para o Código D não houve inscritos

Socretara Muntcpaf de Edcação

SEMED
toUCACAn TRANsFORMAHDO VIOAS

Rua Rubelita, n 44, B. Jd. Florestal - Rio Pardo de Minas/MG.
CEP: 39.530-000 / e-mail: educação@riopardo.mg.gov.br / www.riopardo.mg.gov.br

Vko Paudo

CLASS
10

CLASS

CLASS

20

30

40

50
60

7

100
110
120
130
14°
150
16°
170

DE AIRAS-G

Código E: E.M. Braz Batista de Carvalho

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

Gabriela Martins Pereira
Mirian Santos Oliveira
Aderlany Costa de Souza

NOME

NOME

CódigoF: E.M. Edmundo de Almeida Rocha

NOME
Geiziany Tais Carvalho dos Santos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

Fernanda Aparecida Chaves Silva
Gabriela Martins Pereira
Valmira das Dores Ferreira dos Santos
Osvaldo Rodrigues de Oliveira

Tainara dos Santos Rocha

Maria Aparecida da Cruz Oliveira
Silvani da Cruz Oliveira

Mirian Santos Oliveira
Vanderléia Ferreira Santos
Flaviane Gomes de Abreu
Egicele Anjos de Sá Barbosa
Aderlany Costa de Souza

Késia Steffany Silveira Santos
Emilly Cibele Mendes Bispo

Vânia Gonçalves dos Santos
Jezany Fernanda Ribeiro

Publique-se.

Geiziany Tais Carvalho dos Santos

CLASSIFICAÇÃO GERAL

* Tudo conforme os critérios estabelecidos no item 6.5 do edital.

Socretaria Munlcipad de Educaçáo

Diante disso, ficam convocados a comparecer na Secretaria Municipal de Educação, na data de 10 de abril de 2023, às 08 horas, situada à Rua
Rubelita, n° 44, Jardim Florestal, Rio Pardo de Minas - MG, para designação das
vagas publicadas.

Astor José de Sá

SEMED

Prefeito Municipal

toUCACAO TRANSFOAMANDg vIOAS

Rio Pardo de Minas/MG, 05 de abril de 2023.

Rua Rubelita, nº 44, B. Jd. Florestal - Rio Pardo de Minas/MG. CEP: 39.530-000 /e-mail: educação@riopardo.mg.gov.br / www.riopardo.mg.gov.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2023-04-05T13:55:14-0300
	ASTOR JOSE DE SA:04165274690

		2023-04-05T13:56:27-0300
	ASTOR JOSE DE SA:04165274690